É de suma importância e necessidade essa reivindicação, pois, os 

moradores do bairro ainda não usufruem desse imprescindível serviço, tendo 

que se deslocarem por longas distâncias para serem consultados. Maiores 

informações em Plenário.  

Segue anexo abaixo assinado com 1107 (MIL CENTO E SETE) 

assinaturas dos moradores do bairro. 

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2003. 

Carlos Augusto Carvalho Balthazar 
                                                                  Vereador-autor